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FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE EDILE

F.LLI DONINA

F.LLI TRENTINI

117,98€                            
2.403,30€                         

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA 470,00€                            NOLEGGIO MEZZI 08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

1.530,00€                         

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO 1.001,49€                         MUTUO 01/10/2024

INFOCOPIA 760,64€                            ALTRI SERVIZI 08/10/2024

LA BUTIGA SALVETTI ELISA MENSA AZIENDALE 08/10/2024208,76€                            

304,00€                            
218,00€                            

OTTOSERVICE

OTTOSERVICE

TECHIND

ECO TEC

GLOBALSERVICE

GLOBALSERVICE

GLOBALSERVICE

HOME SERVICE

08/10/2024

1.500,00€                         

418,00€                            

SIM INFORMATICA 202,00€                            UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

1.800,00€                         
362,00€                            

OTTOSERVICE

AMORINI CONSULTING

HOME SERVICE

1.500,00€                         

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

FERRAMENTA RICCI

FERRAMENTA RICCI

MARNIGA COMBUSTIBILI

VALLECAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

AUTOTOSINI

MORANDI ALESSANDRO

ENPAIA IMPIEGATI

FAGEC SRL

OTTOSERVICE

RENT2GO

TECHIND

ZANON&ORMAC

PROMOGLASS

SALARI MARCO

MORANDI ALESSANDRO

ITAS ASSICURAZIONI

UNICONFORT

VALLECAMONICA SERVIZI

ITAS ASSICURAZIONI

3.941,93€                         

97,10€                             
555,32€                            
261,15€                            

3.683,50€                         

AUTOTOSINI

BIASION

CONSORZI AGRARI D'ITALIA

DAMIOLINI 

FORNITURA SERRAMENTI8.327,48€                         28/10/2024

695,35€                            

104,86€                            
5.900,46€                         

670,00€                            
7.355,00€                         

1.080,00€                         

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

1.968,00€                         

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

07/11/2024

NOLEGGIO MEZZI

CONSULENZA

07/11/2024

07/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

277,93€                            
495,00€                            

270,00€                            

6.810,69€                         

1.800,00€                         

1.482,31€                         

MUTUO

CORSI DI FORMAZIONE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI 25/10/2024

21/10/2024

NOLEGGIO MEZZI

351,00€                            
1.250,00€                         

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

31/10/2024

23/10/202420.551,20€                       

22/10/2024

ALTRE FORNITURE

F24 OPERAI

1.350,00€                         

5.109,19€                         F24 IMPOSTE 2023 - ACCONTO 2024

BANCA INTESA SAN PAOLO

AZIENDA BERGAMASCA FORMAZIONE

270,97€                            

AUTOTOSINI

GLOBALSERVICE

F.LLI DONINA

RENT2GO

F24 RIT. ACCONTO

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

7.304,00€                         

241,46€                            

888,05€                            

5.784,00€                         
3.772,15€                         
4.194,00€                         
2.862,17€                         

495,00€                            
270,00€                            

351,00€                            

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

FORNITURA STAMPATI

UTENZE

UTENZE

STUDIO BETTONI

F.LLI DONINA

RENT2GO

470,00€                            F.LLI DONINA

126,00€                            

50,00€                             
1.383,97€                         

ELIMAST

MGL MORA LUCILLA

574,20€                            

118,38€                            

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

PREMI ASSICURAZIONI

ALTRI SERVIZI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

RENT2GO

ZANON&ORMAC

08/10/2024

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE AUTOMEZZI 08/10/2024

08/10/2024

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA MATERIALE EDILE

AUTOTOSINI 22/10/2024

BANCA POPOLARE DI SONDRIO MUTUO 04/11/2024

COMPENSO DIREZIONE

NOLEGGIO MEZZI

CORSI DI FORMAZIONE

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE A VERDE

FORNITURA CARBURANTE

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

ALTRI SERVIZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MENSA AZIENDALE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

COMMERCIALISTA

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

UTENZE

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2024

DATA PAGAM.CATEGORIAIMPORTO DITTA

1.530,00€                         

4.000,00€                         

821,00€                            PETROLCAM

1.800,00€                         

LA BUTIGA SALVETTI ELISA

F.LLI DONINA

08/10/2024

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA CANCELLERIA

CORSI DI FORMAZIONE

CORSI DI FORMAZIONE

UTENZE

FORNTURA GASOLIO

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

PREMI ASSICURAZIONI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

08/10/2024

09/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

09/10/2024

09/10/2024

884,00€                            
1.250,00€                         

304,76€                            

168,00€                            
560,00€                            

CORSI DI FORMAZIONE168,00€                            

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

394,43€                            
6.000,00€                         

418,00€                            

670,00€                            NOLEGGIO MEZZI

1.000,88€                         
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223,63€                            
243,89€                            

BERNARDI

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

1.460,91€                         
3.960,00€                         

196,52€                            

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA GASOLIO

UTENZE

UTENZE

UTENZE

ELIFLY INTERNATIONAL

EREDI MORA

FERRAMENTA RICCI

MARNIGA COMBUSTIBILI

MGL MORA LUCILLA

RADICI COMBUSTIBILI

VALLE CAMONICA SERVIZI

2.333,33€                         
4.998,00€                         
2.901,71€                         
1.113,00€                         

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

FORNITURA MATERIALE FORESTALE 06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

2.160,40€                         

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

ALTRE FORNITURE

MEC-TIR

MGL MORA LUCILLA

VALLECAMONICA SERVIZI

SALARI MARCO

BIASION

986,04€                            

32.334,07€                       

ELITELLINA

ELITELLINA

BERNARDI

AUTOTOSINI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

ZANON&ORMAC

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

744,70€                            

VALLECAMONICA SERVIZI

CONSORZIO FORESTALE BASSA VALLE

DAMIOLINI 

F.LLI ANGELI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

FERRAMENTA RICCI

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

PIANTA LEGNAMI

PRATO VIVO

SIM INFORMATICA

SIM INFORMATICA

GLOBALSERVICE

GLOBALSERVICE

220,72€                            
466,82€                            

F.LLI DONINA

RENT2GO

RENT2GO

1.250,00€                         

218,00€                            

270,00€                            
1.500,00€                         

418,00€                            
351,00€                            

279,85€                            

F.LLI DONINA

LA BUTIGA SALVETTI ELISA

OTTOSERVICE

TECHIND

DAMIOLINI

F.LLI DONINA

SALARI MARCO

HOME SERVICE

F.LLI DONINA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

348,04€                            
346,35€                            
598,74€                            
67,00€                             

907,27€                            

209,84€                            
500,00€                            

FORNITURA CARBURANTE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

FORNITURA MATERIALE EDILE

202,00€                            

400,00€                            
180,00€                            

107,00€                            

MENSA AZIENDALE

VALLECAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

44,85€                             
23,65-€                             

693,86€                            
670,00€                            

1.894,49€                         

298,52€                            

AUTOTOSINI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

F24 OPERAI

F24 IMPOSTE 2023 - ACCONTO 2024

ENPAIA IMPIEGATI

MASTAGLIA AUGUSTO

ANAS

1.439,33€                         

08/11/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE3.080,79€                         08/11/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE414,00€                            08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

FORNITURA PALERIA

FORNITURA CARBURANTE

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

250,00€                            
402,74€                            

215,73€                            
130,77€                            

08/11/2024

08/11/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE

776,40€                            

1.012,00€                         
4.300,00€                         

1.345,00€                         

574,03€                            
234,97€                            

FORNITURA MATERIALE EDILE

UTENZE

UTENZE

UTENZE

COMPENSO DIREZIONE 08/11/2024

08/11/2024

UTENZE

11/11/2024

11/11/2024

08/11/2024

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA PALERIA

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

CORSI DI FORMAZIONE

DOCUMENTI SICUREZZA

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

16/11/2024

16/11/2024

06/12/2024

06/12/2024

21/11/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

21/11/2024

25/11/2024

29/11/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

25/11/2024

06/12/2024

EDILPONTE

08/11/2024

08/11/2024

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

1.530,00€                         

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

06/12/2024

06/12/2024FORNITURA MATERIALE EDILE

810,50€                            MGL MORA LUCILLA

BANCA INTESA SAN PAOLO

AUTOTOSINI

2.280,38€                         
12.353,50€                       
2.942,81€                         

94,00€                             

1.377,66€                         
3.232,04€                         

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

1.800,00€                         

ALTRI SERVIZI

ALTRI SERVIZI

13.024,00€                       
9.376,00€                         

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

UTENZE

MUTUO

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

ALTRO

MUTUO

09/12/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

06/12/2024

09/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

08/11/2024

08/11/2024

06/12/2024

06/12/2024

495,00€                            

211,27€                            
223,53€                            

5.885,03€                         
670,00€                            

15.247,46€                       
5.125,98€                         

50,00€                             

NOLEGGIO MEZZI

LAVORI ELETTRICI

TERMOELETTRO SERVICE 32.334,07€                       LAVORI IDRAULICI 22/11/2024

STUDIO NICOLI COMPENSO PRESIDENZA 06/12/20245.837,40€                         

05/12/2024FORNITURA SERRAMENTIFAGEC SRL 4.997,00€                         

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024
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16/12/2024

16/12/2024

670,00€                            

10/12/2024

16/12/2024

6.158,50€                         

IMU

09/12/2024

10/12/2024

447,24€                            
12.203,05€                       
1.183,75€                         

33,00€                             

F24 OPERAI

F24 RIT. ACCONTO

NOLEGGIO MEZZI

COMPENSO DIREZIONE

UTENZE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

AUTOTOSINI

CERVELLI PIERGIOVANNI

VALLE CAMONICA SERVIZI

CORSI DI FORMAZIONE

DOCUMENTI SICUREZZA

DOCUMENTI SICUREZZA

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

MENSA AZIENDALE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI 16/12/202420.954,77€                       LAS II TRIMESTRE 2024

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA PNEUMATICI

LAVORI ASFALTATURA

DOCUMENTI SICUREZZA

17/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

FORNITURA CUCINE

FORNITURA SERRAMENTI

REALIZZAZIONE SITO

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZIO VISITE MEDICHE

MUTUO

SERVIZIO VISITE MEDICHE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

GLOBALSERVICE

GLOBALSERVICE

HOME SERVICE

LA BUTIGA DI SALVETTI ELISA

34.849,41€                       
3.330,48€                         
5.700,00€                         

670,00€                            
192,00€                            
689,88€                            
158,00€                            

1.710,77€                         

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

OTTOSERVICE

TECHIND

ZANARDI GIANDOMENICO

PIETRINI

GLOBALSERVICE

GLOBALSERVICE

ARM DI ALGHISI ROBERTO

FAGEC SRL

LO STUDIO

AUTOTOSINI

DOTT. TEMPINI

BANCA INTESA SAN PAOLO

DOTT. DE SANTIS

ENPAIA IMPIEGATI

ITAS ASSICURAZIONI

F.LLI DONINA

PICINOLI CORRADO

DOLOMEET

LANZETTI DOMENICO

318,00€                            
13.891,00€                       
1.005,00€                         

126,00€                            
403,00€                            

1.500,00€                         
1.250,00€                         
4.232,48€                         

50.430,00€                       
400,00€                            
800,00€                            
40,00€                             

300,00€                            
218,00€                            
292,51€                            

652,79€                            

4.585,00€                         
15.808,50€                       
5.452,24€                         

ITAS ASSICURAZIONI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

ALTRI SERVIZI

FORNITURA CARTELLONISTICA

LAVORI PONTE FORNI

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

PREMI ASSICURAZIONI

RADICI COMBUSTIBILI

SALARI MARCO

ZANON&ORMAC

1.141,65€                         
2.504,16€                         
1.781,63€                         

598,20€                            
382,37€                            

1.977,87€                         
660,00€                            
13,50€                             
28,70€                             

174,60€                            
1.440,79€                         

43,10€                             
4.020,00€                         

311,17€                            
250,00€                            

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA 

F.LLI TRENTINI

FERRAMENTA RICCI

FERRAMENTA RICCI

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

MANUTENZIONE ESCAVATORI

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MECAM

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

DAMIOLINI 

EDILPONTE

ELETTRO DINO IMPIANTI

ELIFLY INTERNATIONAL

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

200,00€                            
495,00€                            
270,00€                            

1.800,00€                         
418,00€                            
351,00€                            

1.530,00€                         
1.290,00€                         
2.438,00€                         

216,56€                            
415,90€                            
360,64€                            

4.763,70€                         
2.333,33€                         

104,33€                            
558,61€                            

PRATO VIVO

F.LLI DONINA NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE ESCAVATORI

BERNARDI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

RENT2GO

RENT2GO

ZANON&ORMAC

SEMAT COMMERCIALE

AUTOFFICINA APPOLONIA

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRI SERVIZI

ALTRI SERVIZI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

ALTRI SERVIZI


